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         Radziejów, dnia 26 czerwca 2020 r.

dot. przetargu nieograniczonego na „Zakup wyposażenia w ramach zadania: „Modernizacja pomieszczeń oraz zakup wyposażenia do Sali konferencyjno- widowiskowej w Radziejowskim Domu Kultury, który znajduje się na obszarze LSR””

Na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

(Dz. U. 2019 poz. 1843 ze zm.) udzielam odpowiedzi na pytania z dnia 25.06.2020 roku, data wpływu 26.06.2020 roku:

Pytanie 1. 

 Czy Zamawiający dopuszcza alternatywny system szynowy uznanej europejskiej marki o najwyższej jakości, funkcjonalnie identyczny z opisanym, lecz o lepszych parametrach konstrukcyjnych. Precyzyjne wskazanie wymiarów poszczególnych elementów sugeruje dopuszczenie do postępowania tylko jednego producenta.

Odpowiedź 1.

Brak sprecyzowanego pytania o jaki element szczególnie chodzi. Zamawiający nie może określić czy pytanie dotyczy zarówno kurtyny frontowej i horyzontalnej, czy też tylko jednego elementu lub dotyczy w ogólne innej części z wyposażenia sali.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuszcza użycie koła pasowego zamiast korby dla systemu szynowego horyzontu?

Odpowiedź 2.

Zamawiający dopuszcza użycie koła pasowego zamiast korby dla systemu szynowego horyzontu.

Pytanie 3.

Proszę o podanie rozmiaru lambrekinów i stopnia ich drapowania.

Odpowiedź 3.

Zamawiający informuje, że rozmiar lambrekinów został zawarty w rysunku technicznym, czyli 895 cm. Niestety nie ma określonego ich stopnia drapowania.

Pytanie 4.

Ze względu na duże różnice w zachowaniu się po kontakcie z wodą, proszę o sprecyzowanie którą tkaninę brać pod uwagę - bawełnianą czy z Treviry CS.

Odpowiedź 4. 

Zamawiający informuje, że typ tkaniny został zawarty w projekcie technicznym. 

Pytanie 5.

Proszę o opis techniczny wymaganych trawersów:

a. Czy Zamawiający przewiduje kratownicę czy pojedynczą rurę; jeśli 

kratownicę to czy du, tri czy quadro?

b. Jaka jest wymagana obciążalność trawersu?

c. Do jakiego elementu przewidziany jest montaż trawersów?

d. Czy wymienione trawersy mają być w kolorze czarnym?

Odpowiedź 5.

Zamawiający informuje, że:

a) przewiduje kratownicę typu quadro;

b) nie ma szczegółowych danych dotyczących obciążalności trawersów. Na trawersach będzie podwieszone nagłośnienie oraz oświetlenie sceniczne.

c)  montaż trawersów przewidziany został do ściany;

d)  trawersy nie muszą być w kolorze czarnym, zalecany jest kolor chrom/srebrny.

Pytanie 6.

Proszę o przedstawienie opisu technicznego parametrów wymaganych dla reflektorów.

Odpowiedź 6.

Zamawiający informuje, że nie ma przewidzianego opisu technicznego dla reflektorów. Będą to reflektory służące do doświetlenia osoby znajdującej się na scenie, barwa koloru do uzyskania ma być zbliżony do koloru białego z możliwością regulacji natężenia padającego światła.

